
HEGESZTÉSTECHNIKAI TARTOZÉKOK:
- Profi hegesztő pisztolyok, elektródafogók és csipeszek
- Rutilos és bázikus elektródák különböző kiszerelésekben
- Védőfelszerelések a biztonságos munkához
- Egyéb praktikus kiegészítők a könnyebb hegesztéshez

Hegesztőáram (A)
Munkaciklus (A)
Elektróda átmérő (mm)
Feszültség (V)
Teljesítményfelvétel (kW)
Bruttó súly (kg)

10-130
125 (60%)
1,6-3,2
230
2,5
2,8

10-150
150 (60%)
1,6-4
230
4
3,8

10-150
70 (60%)
1,6-3,2
230
2,5
10,2

10-180
90 (60%)
1,6-3,2
230
3,5
10,1

DECA
SIL 313

DECA
SIL 415

DECA
MIGA 215

DECA
MIGA 218

DECA HEGESZTŐGÉPEK
- Számos hasznos funkció segíti a felhasználót
- Profi minőségű hegesztéshez nehéz körülmények
 között is
- Számos típusú elektródával lehet hegeszteni
 különböző fémeket.
- Könnyű hegesztés nehezen leolvasztható- Könnyű hegesztés nehezen leolvasztható
 elektródákkal is. 
- Egyenáramú és állandó hegesztési áramerősség,
 akár az elektróda a (+) póluson (DCEP),
 vagy a (–) póluson van (DCEN). 
- TIG "Scratch": az elektródát a hegesztendő
 anyaghoz szükséges érinteni az ívgyújtáshoz.
- - HOT START: könnyű ívgyújtás, akár rozsdás
 felületen is
- ANTI-STICKING: érzékeli és segít elkerülni az
 elektróda letapadását
- ARC FORCE: segít elkerülni a letapadást
 és biztosítja az ív stabilitását
- Hővédelem és túlfeszültség elleni védelem
  (áramfejlesztőről is üzemeltethető).

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

A TERMÉKEK TELJES VÁLASZTÉKÁRÓL
ÉRDEKLŐDJÖN MÁRKAKERESKEDŐJÉNÉL.

HEGESZTŐGÉPEK
ÉS TARTOZÉKOK


